2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMĐT.ChuyenNganh.01

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO,
[bookmark: _GoBack]NGÀNH ĐÀO TẠO
Kính gửi:  	  -    Ban Giám hiệu
· Trưởng Phòng Đào tạo; Trưởng Phòng Công tác sinh viên;
· Khoa/Ngành (chuyển đi) ………………………………………...........
· Khoa/Ngành (chuyển đến) ……………………………………...................

Tôi là: 	 Giới tính:
Số CMND/CCCD: 	Ngày sinh:
Hiện đang là sinh viên lớp: 	Mã số sinh viên:
Tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám hiệu xem xét cho phép tôi được chuyển chương trình đào tạo, ngành đào tạo, cụ thể như sau:
1) Thông tin ngành đang học
Khoa:
Ngành - Chương trình đào tạo:
Năm trúng tuyển:
Phương thức xét tuyển:
Tổ hợp xét tuyển:
2) Thông tin ngành đề nghị được chuyển đến
Khoa:
Ngành - Chương trình đào tạo:
Thông tin dùng kiểm tra điều kiện trúng tuyển của chương trình, ngành chuyển đến:
+ Phương thức xét tuyển:
+ Tổ hợp xét tuyển:
+ Môn chính (nếu có):
+ Đối tượng, khu vực ưu tiên (nếu có):
+ Điểm trúng tuyển (điểm chuẩn):
+ Điểm xét tuyển (nêu cụ thể điểm các môn trong tổ hợp xét tuyển)
	Môn/Bài thi

	Điểm xét tuyển

	Điểm

3) Lý do xin chuyển chương trình đào tạo, ngành đào tạo

	Tôi cam kết các thông tin khai báo trên là hoàn toàn chính xác và chịu trách nhiệm trước Nhà trường và pháp luật về những thông tin đã khai báo.

	Thành phố Hồ Chí Minh,   ...  /  ...   /20…
Sinh viên
(kí và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của khoa/ngành chuyển đi
 Đồng ý
 Không đồng ý
Thành phố Hồ Chí Minh,  ...  / ...  /20...
(kí và ghi rõ họ tên)
	Ý kiến của khoa/ngành chuyển đến
 Đồng ý
 Không đồng ý
Thành phố Hồ Chí Minh,  ...  / ...  /20...
(kí và ghi rõ họ tên)